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Школа: Centro Italiano
                        Неаполь

Цены на 2015 год
(все цены указаны в евро €)

	Курс
	Продолжительность
	Стоимость

	Стандартный
20 уроков в неделю
09:00 – 13:00
	1 неделя
2 недели
3 недели
4 недели
Доп. неделя
	230
375
500
620
145

	Комбинированный 
20 групповых + 5 индивидуальных уроков в неделю
	1 неделя
2 недели
3 недели
4 недели
	360
635
890
1140

	Комбинированный
20 групповых + 10 уроков в неделю
	1 неделя
2 недели
3 недели
4 недели
	440
795
1130
1460


*Стоимость остальных курсов – по запросу
Проживание
	Вид проживания
	Продолжительность
	Одноместная комната
	Двухместная комната

	Аренда комнаты в квартире/ без питания (самообслуживание)
	1 неделя
2 недели
3 недели
4 недели
	165
260
335
405
	245
390
490
590

	Отель

	(стоимость в сутки с человека)
	65 - 90
	50 - 70



Дополнительные услуги и сборы школы
	Наименование услуги
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	40
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